Este instrumento envolve transferência de recursos financeiros da ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA para a ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL,
conforme cronograma de desembolso previsto no Plano de Trabalho.

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é de R$ 147.707,20 (cento e quarenta e sete mil, setecentos e sete reais e vinte
centavos).

2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 44101 

II - Programa de Trabalho: 14422621191070086

III - Natureza da Despesa: 335043 

IV - Fonte de Recursos: 100

2.4 - O empenho é de R$ 147.707,20 (cento e quarenta e sete mil, setecentos e sete reais e vinte centavos), conforme Nota de Empenho
nº 2021NE01238, emi�da em 11/11/2021, sob o evento nº 400097, na modalidade 1 - Ordinário.

CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO DE VIGÊNCIA E EFICÁCIA

3.1 - Este instrumento terá vigência da data da sua assinatura até 16/03/2022.